1.11. По т.11 от предварителния дневния ред, относно: Изменение на Устава  
на дружеството – проект на Решение: Общото събрание на акционерите приема 
предложените изменения в Устава на дружеството, както следва: 

В чл. 7 ал. 1 от Устава думите  „8 093 000/осем милиона и деветдесет и три 
хиляди/“ се заменят с думите „8 253 000 /осем милиона двеста петдесет и три 
хиляди/“, като текста придобива следното съдържание: 

„Чл.7(1). Размерът на капитала на дружеството  е 8 253 000 /осем милиона 
двеста петдесет и три хиляди/“ лева. 

В чл. 7 ал. 2 от Устава думите  „809 300/осемстотин и девет хиляди и триста/“ 
се заменят с думите „825 300 /осемстотин двадесет и пет хиляди и триста/“, като 
текста придобива следното съдържание: 

„Чл.7(2). Капиталът се разпределя в 825 300 /осемстотин двадесет и пет 
хиляди и триста/“ поименни акции,  всяка от които  с номинална стойност от 10 
/десет/ лева. 

В чл. 7 ал. 5 придобива следното съдържание: 
Чл.7(5). Капиталът се разпределя, както следва: 
За държавата, представлявана от министъра на здравеопазването – 63.91            

/шестдесет и три цяло и деветдесет и една стотни/ на сто от капитала, 
представляващи 527 478 /петстотин двадесет и седем хиляди четиристотин 
седемдесет и осем/ броя поименни акции, всяка от които с номинална стойност 10 
/десет/ лева; 

За община Балчик – 3.53 /три цяло и петдесет и три стотни/ на сто от 
капитала  или 29 159 / двадесет и девет хиляди сто петдесет и девет/ броя поименни 
акции, всяка от които с номинална стойност 10 /десет/ лева; 

За община Ген. Тошево – 3.41 /три цяло и четиридесет и една стотни/ на сто 
от капитала или 28 111 /двадесет и осем хиляди сто и единадесет/ броя поименни 
акции, всяка от които с номинална стойност 10 /десет/ лева; 

За община Добричка – 4.71 /четири цяло и седемдесет и една стотни/ на сто 
от капитала или 38 884 /тридесет и осем хиляди осемстотин осемдесет и четири/ 
броя поименни акции, всяка от които с номинална стойност 10 /десет/ лева; 

За община Каварна – 2.84 / две цяло и осемдесет и четири стотни/ на сто от 
капитала или 23 439 /двадесет и три хиляди четиристотин тридесет и девет/ броя 
поименни акции, всяка от които с номинална стойност 10 /десет/ лева; 

За община Крушари – 1.09 /едно цяло и девет стотни/ на сто от капитала или 
9005 /девет хиляди и пет/ броя поименни акции, всяка от които с номинална 
стойност 10 /десет/ лева; 

За община Тервел – 3.43 /три цяло и четиридесет и три стотни/на сто от 
капитала или 28 289 /двадесет и осем хиляди двеста осемдесет и девет/ броя 
поименни акции, всяка от които с номинална стойност 10 /десет/ лева; 

За община град Добрич – 15.99 /петнадесет цяло и деветдесет и девет 
стотни/ на сто от капитала или 131 972 /сто тридесет и една хиляди деветстотин 
седемдесет и две/ броя поименни акции, всяка от които с номинална стойност 10 
/десет/ лева; 

За община Шабла -1.09 /едно цяло и девет стотни/ на сто от капитала или 8 
963 /осем хиляди деветстотин шестдесет и три / броя поименни акции, всяка от 
които с номинална стойност 10 /десет/ лева  – да гласува „за”. 

2. При невъзможност на представителя на  община Крушари да участва в 
Общото събрание на акционерите на МБАЛ-Добрич АД,  Общински съвет при 
община Крушари дава съгласие Желка Стойкова Великова – заместник-кмет на